ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:             /UBND-VP

V/v triển khai Công điện số

75/CĐBYT ngày 14/01/2022

của Bộ Y tế về việc tăng

cường tiêm chủng vắc xin

phòng COVID-19.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày      tháng 01 năm 2022

 Kính gửi:

-  Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

-  Thủ trưởng các phòng, ban ngành, đơn vị cấp huyện.

  Thực hiện Công văn số 1035/UBND-VX ngày 19/01/2022 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc Triển khai Công điện số 75/CĐ-BYT ngày 14/01/2022

của Bộ Y tế về việc tăng cường tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19;  Phó Chủ

tịch UBND huyện Lê Quang Trung có ý kiến chỉ đạo giao Trung tâm y tế huyện

chủ trì, phối hợp với UBND các xã, thị trấn và các đơn vị liên quan, khẩn trương

thực hiện một số nội dung sau:

 1. Thực hiện nghiêm chỉ đạo của Chủ tịch UBND huyện tại Công văn số

205/UBND-VP ngày 18/01/2022 của Chủ tịch UBND huyện trển khải Công văn

số 631/UBND-VX ngày 12/01/2022 về việc tăng cường công tác chỉ đạo tiêm

chủng vắc xin phòng COVID-19 thực hiện Công điện số 55/CĐ-BYT ngày

11/01/2022 của Bộ Y tế.

2. Rà soát để đảm bảo không bỏ sót đối tượng chưa được tiêm chủng và

đối tượng chưa được tiêm đủ liều cơ bản để tiêm bù, tiêm vét đủ liều cho các đối

tượng từ 12 tuổi trở lên, bảo đảm an toàn tiêm chủng.

3. Thường xuyên rà soát, cập nhật số lượng người từ 12-17 tuổi và từ 18

tuổi trở lên đang sinh sống trên địa bàn; tổng hợp số liệu, báo cáo Sở y tế và Chủ

tịch UBND huyện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h)

- BT, PBT TT Huyện ủy (b/c);

- Trưởng ban, các phó BCĐ  (b/cáo);

- Thành viên BCĐ huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, VP.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Quản Trọng Thể

2

		Theqt.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-24T18:15:32+0700

		2022-01-25T09:39:55+0700

		2022-01-25T09:40:23+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-25T09:40:46+0700